## CITTÀ DI TUSA

Città Metropolitana di Messina

PROT. N. 4813 DEL 19/06/2019

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale.

AI CONSIGLIERI COMUNALI

LORO INDIRIZZI

AL SIG. SINDACO - SEDE

AL SEGRETARIO COM. LE - SEDE

AL RESPONSABILE AREA TECNICA -SEDE

AL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE -SEDE

AL RESPONSABILE AREA VIGILANZA - SEDE

AL COMANDO CARABINIERI

**TUSA** 

ALL'ASSESSORATO REG. ALLA FAMIGLIA,

POLITICHE SOCIALI E AUTONOMIE LOCALI

**PALERMO** 

ALL'UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO

**MESSINA** 

AL REVISORE UNICO DEL CONTO - Dott. Siragusa Aldo

**GANGI** 

ALL'ALBO - SEDE

Si comunica alla S.V. che, ai sensi dell'art. 19 comma 3° della L.R. n. 7/92, modificato dalla L.R. n. 26/93, il Consiglio Comunale è convocato in sessione ORDINARIA per il giorno 27.06.2019 alle ore 19.00;

Pertanto, invito la S.V. ad intervenire alla riunione che sarà tenuta nella sala "Centro Socio Culturale" – Piazza Mazzini;

Si avverte che, ai sensi dell'art. 30 della L.R. 06/03/1986 n. 9, la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta.

Se anche alla ripresa dei lavori dovesse venir meno il numero legale la seduta verrà rinviata al giorno successivo, alla stessa ora e con il medesimo ordine del giorno, senza ulteriore avviso di convocazione.

## L'ELENCO DEI DOCUMENTI DA TRATTARE E' IL SEGUENTE:

## ORDINE DEL GIORNO

- 1. Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti;
- 2. Approvazione rendiconto della gestione dell'esercizio finanziario 2018, ai sensi dell'art. 227 comma 2 del D.Lgs n. 267/2000 e dell'art.18 comma 1 lett.B) del D. Lgs. N. 118/2011.

Tusa 19.06.2019

